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110
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10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31

32
33
34
35
36
37

40
42

Soep
Tomatensoep
Kippensoep
Haaienvinnensoep
Chinese vissoep (tongdfilet en garnalen)
Peking soep (pikant)
Wan Tan soep
Taufu soep
Chinese tomatensoep
Tom Yam Kai Soep (met kipfilet)
Tom Yam Koong Soep (met garnalen)

Voor - bijgerechten
Kroepoek Casave (kruidige kroepoek)
Kroepoek Oedang
Kaliko (kerrie pasteitjes, 10 stuks)
Mini Loempia (4 stuks)
Vegetarische mini Loempia (10 stuks)
Chinese Loempia
Loempia
Loempia compleet
(met Babi Pangang en saté)
Saté Ajam (4 stokjes, kippenvlees)
Saté Babi (4 stokjes, varkenshaas)
Saté Oedang (4 stokjes Chin. garnalen)
Pansit Goreng (6 stuks)
Pisang Goreng (6 stuks)
Gebakken ananas (3 stuks)
Atjar
Pindasaus of pikante saus
Thaise saté (pikant)
Witte rijst.
Gebakken kippenborst

Bami of Nasigerechten
Kleine portie Bami of Nasi met ham
Bami Goreng of Nasi Goreng
(met ei en ham en groenten)
Bami of Nasi speciaal (1/4 kip en saté)
Bami of Nasi (met 3 stokjes saté)
Foe Yong Bami of Nasi (met 2 st. saté,
Foe Yong Hai,Babi Pangang)
Koe Yong Bami of Nasi (met Koe Loe Yuk,
saté en Babi Pangang)
Bami of Nasi met rundvlees in Boemboem Bali,
2 st. saté Babi
Bami of Nasi met Babi Maniss,
2 st. saté en Babi Pangang

Bami of Nasi met Tjap Tjoy, 2 st. saté en Babi Pangang

Bami of Nasi Peking (met 2 st. saté, Koe Loe Yuk,
Foe Yong Hai, 1/4 kip, Babi Pangang
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€
€

3,70
3,90
3,70
6,00
6,50
5,50
5,50
4,90
6,50
7,50

3,20

5,00

9,30
4,00
4,00

5,00
7,30

€11,20
€11,50

€14,90

€14,90

€14,90

€14,90
€16,50

€19,00

44
45
46

47
48

49

50

52
53

55

Mihoen gerechten
Kleine portie Mihoen
Mihoen met kippenviees of varkensvlees.
Mihoen Sin Chow met garnalen,
kipfilet, varkensvlees, groenten en kerrie
Mihoen met Chinese garnalen
Mihoen met 2 st. garnalen,
Babi Pangang en 2 st. saté
Mihoen compleet met Babi Pangang,
1/4 kip en 2 st. saté

Mihoen met Foe Yong Hai, Babi Pangang en 2 st. saté

Mihoen Peking met Babi Pangang,
Foe Yong Hai, 1/4 kip, Koe Loe Yuk en 2 st. saté

Eier gerechten
Kleine Foe Yong Hai
Foe Yong Hai met kip of varkensviees
Foe Yong Hai met Chinese garnalen
Foe Yong Hai Peking met viees,
kippenvlees en garnalen

Vegetarische gerechten

Sze Chuan groentenschotel mix van
groenten en zeer pittige knoflooksaus
Hong Siau Taufu sojabonen met groenten
Tipan met diverse groenten in Tau Sie saus
Vegetarische Indische rijsttafel

voor 1 a2 persoon

Groenten gerechten
Kleine portie Tjap Tjoy
Tjap Tjoy met kip of varkensvlees
Tjap Tjoy met Chinese garnalen
Tjap Tjoy met ossenhaas
Tjap Tjoy Peking met varkenshaas,
kippenvlees en ossenhaas

Varkenshaas gerechten
Kleine portie Babi Pangang
Babi Pangang mager vlees
Babi Pangang in ketjapsaus
Babi Pangang in Satésaus
Babi Pangang buikspek
Babi Pangang Peking (met twee soorten viees)
San Van Yuk (3 soorten vlees)
Chai Siuw geroosterde magere varkenshaas
Varkenshaas met kerriesaus en groenten
Varkenshaas met ketjapsaus en groenten
Varkenshaas met pikante Boemboe bali saus
Varkenshaas met pikante saus
Koe Loe Yuk

Alle ﬁerechten incl. witte rijst
met Nasi of Bami € 0,80 extra
met Chinese Bami of Mihoen € 4,00 extra
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€ 7,50
€ 11,90
€ 15,50

€ 16,00
€ 16,50

€ 16,50
€ 16,50

€ 21,50

€ 10,50
€ 12,50
€ 16,50

€ 17,00

€ 14,30
€ 14,50
€ 14,50
€ 24,00

€ 10,50
€ 12,50
€ 16,90
€ 16,50

€ 16,90

€ 11,90
€ 15,30
€ 15,50
€ 15,30
€ 16,70
€ 18,70
€ 18,70
€ 16,80
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

94

95

96

99
100
101

102
102a
102b
103

104

105¢
105a
105b
106

107
108

Kipgerechten
Kipfilet in pikante saus
Kipfilet in Boemboem Bali saus, pittig
Kipfilet met kerriesaus
Kipfilet met ananas en zoetzure saus
Kipfilet met champignons en
licht gekruide knoflooksaus
Kipfilet met Chin. champignons en groenten
Kipfilet met oestersaus

Ossenhaas gerechten
Ossenhaas met kerriesaus
Ossenhaas met oestersaus
Ossenhaas met
Boemboem Bali saus, pikant
Ossenhaas met knoflook saus
Ossenhaas King Ching Rou met gember en ui

Indische gerechten

€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 14,00
€ 14,50
€ 14,00

Nasi of Bami Rames speciaal 2 soorten Indisch vlees,

saté en boontjes, en Gado Gado

Nasi of Bami Rames Peking met

2 soorten Indisch vlees, kip, saté, en Gado Gado
Nasi of Bami Rames gewoon

gesmoord rundvlees in Boemboem Bali saus,
Saté, en Gado Gado

Gado Gado

Babi Manis, gesmoorde varkenshaas met ketjapsaus

Daging Boemboem Bali gesmoord rundvlees

Vis en garnalen gerechten

Tongfilet met diverse groenten in Yu Siang saus
Gebakken Chin. garnalen met krokant jasje
Chin. garnalen met Chin. champignons

Tsau San Sin (Chinese garnalen, tondfilet, krab vlees,
kipfilet met Chin. champignons en groenten)

Chiao Yen Ha, gebakken hele garnalen met
lekkere, pittige

Chinese garnalen met kerriesaus

Yu Shang Ha

Chinese garnalen met ananas in zoete saus
Chinese garnalen (met champignons en uien

in licht gekruide knoflooksaus

Eend gerechten

Geroosterde Peking eend met pikante saus
Thau Ye Sze, stukjes gesneden eend
met diverse groenten in een licht pikante saus

€ 15,50

€ 18,50

€17,70

€817,70




Thaise gerechten

112 Keng Peng Koong (gamalen met rode kerrie en basilicum) € 20,80
113  Keng Kieuw Nan Nue (ossenhaas met

rode kerrie en basilicum) € 18,80
114 Keng Peng Kai (kip met rode kerrie en basilicum) €15,50
115 varkensvlees met rode kerrie en basilicum €15,50
116  varkenshaas met groenten in pittige zoetzure saus €15,50
117 Keng Peng Ped Yang (eend met rode kerie, kokosmelk

en basilicum) €18,80
120 Keng Phanang Tahoe (taufu met kousenband, kerrie,

kokosmelk, basilicum, pittig van smaak) €14,00

% Compleet Menu € 28,80 &

S1

S2

S5

S6

S7
S10
S12
S13
S14
S15
S16
S17
S18
S19

Uit 3 gerechten keuze van onderstaande
met kroepoek en 4 st. Chinese mini loempia.
01 Loempia

02 Gebkken kippen borst

03 Gado Gado

04  Gebakken Chin. Garnalen.

05 Varkenshaas met knoflook saus
121 Tjap Tjoy

122 Foe Yong Hai

123 Babi Pangang

124 Koe Loe Yuk

125 Kip met kerrie saus

126 stokjes saté

127 Babi Pangang spek.

128 Babi manis gesmoorde varkensvlees
129 Daging Boemboem Bali saus

130 Kip met ananas

131 Kip met Thaise rode kerrie

132 Tipang kip met tausie saus

134 Tai kai

135 Tsja sieuw

incl. witte rijst, Nasi of Bami groot bak € 0,80 extra
Ll : g [

Aanbevolen specialiteiten
Kong Tong Kai met op Kantong wijze gebakken
vlees in zoet pikante saus
Kong Pau Ha met cashewnoten,
pepers en groenten (scherp)

Tipan kip met Kong Pau saus

Tipan ossenhaas met Kong Pau saus

Tipan varkenshaas met Kong Pau saus.

Zalmfilet met zoet pikante soja en groenten.

Tai Kai met groenten en soja (pikant)

Tipan Tsja sieuw met speciale saus

Tipan kip met Tau Sie saus of knoflooksaus

Tipan varkenshaas met Tau Sie saus of knoflooksaus
Tipan garnalen met Tau Sie saus of knoflooksaus
Tipan ossenhaas met Tau Sie saus of knoflooksaus
Tipan drie sterren met Tau Sie saus of knoflooksaus

€16,00

€20,00
€17,00
€19,00
€17,00
€ 18,00
€16,00
€18,00
€16,00
€16,00
€19,50
€19,00
€17,50

Tipan San Sin met garnalen, kippenviees en ossenhaas €19,00

Alle gerechten incl. witte rijst
met Nasi of Bami € 0,80 extra
met Chinese Bami of Mihoen € 4,00 extra

Indische Rijsttafel

142a. voor 1 a 2 persoon € 21,50

143a. voor 2 4 3 personen

€ 42,50
Kroepoek - 2 st. saté - Pisang goreng - Babi manis
Daging boem boem bali - Gado gado - Bonjes Ajam Kerrie

Babi Pangang - Foe Yong Hai

Chinese Indische Rijsttafel

142aa. voor 3 a 4 personen 47,

Kroepoek - Babi Pangang - 2 st. saté -
Foe Yong Hai - Koe Loe Yuk - Geb. Banane -
Babi manis - Daging boem boem bali - Tipan kip licht pittig

142. voor 4 a 6 personen € 79,50
Chinese Rijsttafel

144a. voor 1 persoon € 21,00

144b. voor 2 a 3 personen € 40,00

143.

144.

145.

146.

147.

-~

Kroepoek - Babi Pangang - Kipfilet in Ketjapsaus saus
Foe Yong Hai - Gebakken Chin. Garnalen -
Koe Loe Yuk - 2 st. kip saté.

Kantong Rijsttafel
voor 2 a 3 personen € 35,50
Chinese Dim Sum pasteivlees, garnalen,
Pansit Goreng, Babi Pangang spek, Kontong Kai in zoet
pikante saus, garnalen met Yu Hsiang saus

Peking Rijsttafel
voor 4 a 6 ersonen € 79,50
Pansit Goreng en mini lomepia, gebakken
Chinese garnalen, Kon Tong Yuk varkenshaas bereidt
op Kantong wijze in zoetzure saus, Tipang kip met Tausi
saus, Tsja sieuw geroosterd varkensvlees met licht
zoetige smaak, ossenhaas Yu Shang saus licht pittig

Happy Family
voor 6 a 8 personen
Pansit Goreng Chinese mini loempia,
Babi Pangang, Chinese garnalen, Kai Tai,
Koe Loe Yuk, ossenhaas met knoflooksaus,
Foe Yong Hai, 6 stokjes saté

Thaise Rijsttafel
voor 2 & 3 personen
Thais tosti, Thaise Koekje, Tai Kai,
Garnalen met rode kerrie, Varkenshaas met
Thaise zoetzuur saus

Sie Chuan Rijsttafel

voor 2 a 3 personen 35,50
Chin. Mini loempia, Sie Mei (pastei met viees),

Hele grote garnalen (scherp), Gon Bao Yuk (pittig),

Tai Kai in ketjap en pittig

€ 89,90

€ 35.50

Alle'gerechten incl: wittejrijst
met Nasi of Bamiigroot bak £€/0,80 extra
met Chinese Bami of Mihoen"€ 4,09;ext‘ra
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CHINESE INDISCH THAIS
RESTAURANT
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Tel. 0182 - 383355

Mobiel. 06 42 75 89 07
Lopikerstraat 40, 2871 BX ®
Schoonhoven

Openingstijden

Maandag t/m donderdag 16:00 ¢ 21:30 uur
Vrijdag t/m zondag en feestdagen 12:00 « 22:00 uur

MAAND AANBIEDINGEN
Let op onze maand aanbiedingen.
Een aantal gerechten voor een
zeer aantrekkelijke prijs

Ook doen wij uw catering (tot 200 pers.)
vanaf 12 personen bezorgen wij
de catering bij u thuis.
Ook is een extra couvert
mogelijk voor € 0,50 p.p.

Voor vragen of reservering
Kunt u contact opnemen met ons

jingsai_111@hotmail.com
www.peking-schoonhoven.nl



